
Zarządzenie Nr 89/2009 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 16 listopada 2009  r. 

 
 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Jemielno na rok 2010 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) 

 

Wójt Gminy Jemielno 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjąć projekt budżetu Gminy Jemielno na rok 2010 zgodnie z załącznikami. 

 

§ 2 

 

Przedstawić projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz informacją 

o stanie mienia Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu celem 

zaopiniowania oraz Radzie Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jemielno. 

 


